






KELAS                : SPKS G

MATA KULIAH : PERTANIAN BERKELANJUTAN Nama Dosen : E. NANIK KRISTALISASI, SP.,MP

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1
15/12/2022 18 RPS, Kontrak Kuliah hybrid

2
21/12/2022 21 pendahuluan, pembangunan berkelanjutan hybrid

3
29/12/2022 22 Revolusi Hijau, Protokol Kyoto, pertemuan internasional kaitan Pertanian Berkelanjutan hybrid

4
05/01/2023 25 definisi, dimensi sustainability, pembangunan berkelanjutan dan pertanian berkelanjutan hybrid

5
12/01/2023 26 lanjutan hybrid

6
18/01/2023 26 Biodiversitas, emisi gas rumah kaca hybrid

7
26/01/2023 22 kearifan lokal hybrid

8
16/02/2023 21 Quis, review materi offline

9
23/02/2023 21 pupuk organik, pestisida organik offline

10
02/03/2023 17 bahan organik dan manfaatnya offline

11
09/03/2023 15 pengelolaan tanah dan konservasi offline

12
16/03/2023 20 biofertilizer offline

13
20/03/2023 26 SPO offline

14
20/03/2023 26 ISPO-RSPO offline

15
30/03/2023 20 Remediasi offline

16
12/04/2023 26 Quis, review materi offline

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR
SEMESTER IV T.A. 2022/2023



MATA KULIAH : Pertanian Berkelanjutan SKS :   2 Dosen       : Elisabeth Nanik Kristalisasi, SP, MP

Kelas : SPKS G

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

15/12/2022 21/12/2022 29/12/2022 05/01/2023 12/01/2023 18/01/2023 26/01/2023 16/02/2023 23/02/2023 02/03/2023 09/03/2023 16/03/2023
20/03/2023 

online

20/03/2023 

online
30/03/2023 12/04/2023

1 2020 21782 SPKS Yulistianti Fadiarani
0

2 2020 21960 SPKS Azzam Fadzil Hudallah
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

3 2020 21963 SPKS Agung Hendi Prasetio
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4 2020 21970 SPKS Sultan Yonanda
1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

5 2020 21974 SPKS Daniel Joshua Sinaga
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

6 2020 21979 SPKS Deni Alamsyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

7 2020 21981 SPKS
Muhammad Harry Wilmar 

Munthe  1 1 1 1 1 1 1 1 8

8 2020 21990 SPKS Putro Santoso
 0

9 2020 21993 SPKS Elang Ramadhani
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

10 2020 21994 SPKS Karna Sakya Hamzah
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

11 2020 21995 SPKS Imam Syafi'i
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

12 2020 21998 SPKS Fito Albayat
 0

13 2020 22005 SPKS Arrizki Rahman
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

14 2020 22006 SPKS Adit Tri Eka Putra Moldena
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

15 2020 22007 SPKS Ahmad Aditya Sukbakti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

16 2020 22015 SPKS Julius Benny Simatupang
 0

17 2020 22016 SPKS Siti Aisyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

18 2020 22032 SPKS Sauza Devano Ginting
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19 2020 22109 SPKS Rifqi Ihsan Nur Pratama
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

20 2020 22112 SPKS
Muhammad Agusdeka Rkyan 

Syahputra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

21 2020 22126 SPKS
M. Richard Dodi Al Fisyahr 

Purba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

22 2020 22155 SPKS Wagiman Hadi Wijaya
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

23 2020 22175 SPKS Daniel Laia
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 2020 22188 SPKS Azrin Nizam Sitorus
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

25 2020 22189 SPKS
Galih Mulia 

Prawirahadikusuma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

26 2020 22249 SPKS Panji Tri Atmono
 0

27 2020 22294 SPKS Nopri Anggara 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

28 2020 22181 SPKS-AA Valent Novaldo Widjaja
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

29 2020 22182 SPKS-AA Fedrie Velliks Andersen
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

Jumlah 

Pertemuan
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Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

15/12/2022 21/12/2022 29/12/2022 05/01/2023 12/01/2023 18/01/2023 26/01/2023 16/02/2023 23/02/2023 02/03/2023 09/03/2023 16/03/2023
20/03/2023 

online

20/03/2023 

online
30/03/2023 12/04/2023

Jumlah 

Pertemuan
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No No. MHS Nama

30 2020 22183 SPKS-AA Christopher Mathew
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

31 2020 22184 SPKS-AA Reinaldo
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

32 2020 21987 SAGR / ANTAN Dimas Abimanyu Adwanda
 0

33
 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh :
 0



Mata Kuliah : Pertanian Berkelanjutan

Fakultas : Pertanian

Program Studi : Agroteknologi 

Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit

Kelas : SPKS G

Semester : VI

T.A : 2022/2023

1 G 2020 21960 SPKS Azzam Fadzil Hudallah
A

2 G 2020 21963 SPKS Agung Hendi Prasetio
Tidak Ikut UAS

3 G 2020 21970 SPKS Sultan Yonanda
Tidak Ikut UAS

4 G 2020 21974 SPKS Daniel Joshua Sinaga
C

5 G 2020 21979 SPKS Deni Alamsyah
B

6 G 2020 21981 SPKS Muhammad Harry Wilmar Munthe
Tidak Ikut UAS

7 G 2020 21993 SPKS Elang Ramadhani
A

8 G 2020 21994 SPKS Karna Sakya Hamzah
A

9 G 2020 21995 SPKS Imam Syafi'i
B

10 G 2020 22005 SPKS Arrizki Rahman
B

11 G 2020 22006 SPKS Adit Tri Eka Putra Moldena
Tidak Ikut UAS

12 G 2020 22007 SPKS Ahmad Aditia Subakti
A

13 G 2020 22016 SPKS Siti Aisyah
Tidak Ikut UTS

14 G 2020 22032 SPKS Sauza Devano Ginting
A

15 G 2020 22109 SPKS Rifqi Ihsan Nur Pratama
Tidak Ikut UAS

16 G 2020 22112 SPKS Muhammad Agusdeka Rkyan Syahputra
Tidak Ikut UAS

17 G 2020 22126 SPKS M. Richard Dodi Al Fisyahr Purba
B

18 G 2020 22155 SPKS Wagiman Hadi Wijaya
A

19 G 2020 22175 SPKS Daniel Laia
B

20 G 2020 22181 SPKS Valent Novaldo Widjaja
A

21 G 2020 22182 SPKS Fedrie Velliks Andersen
A

22 G 2020 22183 SPKS Christopher Mathew P
A

23 G 2020 22184 SPKS Reinaldo
A

24 G 2020 22188 SPKS Azrin Nizam Sitorus
A

25 G 2020 22189 SPKS Galih Mulia Prawirahadikusuma
A

26 G 2020 22294 SPKS Nopri Anggara
A

DAFTAR HADIR UJIAN

DAFTAR NILAI 

No KELAS No. MHS Nama NILAI

Yogyakarta, 30 April 2023



Yogyakarta, 30 April 2023

Dosen Penguji

( E. Nanik Kristalisasi, SP., MP )


